
 

        
 ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งท่าช้าง 

 เรื่อง  ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี ขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งท่าช้าง 
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 - 2566  

******************************************************** 

 ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งท่าช้าง ได้จัดทำแผนอัตรากำลัง 3 ปี ขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลทุ่งท่าช้าง  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566 เพื่อเป็นกรอบในการกำหนดตำแหน่ง
พนักงานส่วนตำบล พนักงานครู ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง ให้สอดคล้องเหมาะสมกับปริมาณงานและ
ภารกิจขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งท่าช้าง  

 อาศัยอำนาจตามข้อ 18  แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดลพบุรี  
ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน 2545 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบกับมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล
จังหวัดลพบุรี  ในการประชุมครั้งที่ 9/2563 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2563 จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี 
ขององค์การบริหารส่วนตำบลบึงสามพัน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566  เพ่ือใช้เป็นกรอบการ
กำหนดตำแหน่งและการใช้ตำแหน่งขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งท่าช้างเป็นระยะเวลาสามปี    ทั้งนี้ 
ตั้งแต่วันที่  1 ตุลาคม 2563 เป็นต้นไป 

 จึงประกาศเพ่ือทราบโดยทั่วกัน   

   ประกาศ  ณ  วันที่  30  กันยายน พ.ศ.  2563 

      
(นายวินัย  แป้นซื่อ) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งท่าช้าง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


